1
2

Архангельская область

Муниципальное образование «Савинское»

Муниципальный Совет муниципального образования «Савинское»

 РЕШЕНИЕ

от  09 декабря  2019  года                                                                                           №  209
О местном бюджете на 2020 год
Муниципальный Совет муниципального образования «Савинское»

решил:

Принять в первом чтении проекта бюджета муниципального образования «Савинское» на 2020 год.

1. Утвердить основные характеристики местного бюджета на 2020 год:

1.1. прогнозируемый общий объем доходов местного бюджета в сумме  31 589,30 тыс. рублей;

1.2. прогнозируемый общий объем расходов местного бюджета в сумме  31 831,34 тыс. рублей;

1.3. общий объем условно утвержденных (утвержденных) расходов на очередной финансовый год;

1.4. источники финансирования дефицита бюджета поселения на 2020 год;

1.5. объем бюджетных трансфертов, получаемых из других бюджетов бюджетной системы Российской Федерации;

1.6. перечень главных администраторов доходов бюджета МО «Савинское»;

1.7. перечень главных администраторов источников финансирования дефицита бюджета МО «Савинское»;

1.8. прогнозируемое поступление доходов бюджета МО «Савинское»;

1.9. источники финансирования дефицита бюджета МО «Савинское»;

1.10. верхний предел муниципального внутреннего долга МО «Савинское» по долговым обязательствам на 1 января года, следующего за очередным финансовым годом;

1.11. верхний предел муниципального внутреннего долга по муниципальным гарантиям  МО «Савинское» по долговым обязательствам на 1 января года, следующего за очередным финансовым годом;

2. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования.

Председатель муниципального Совета

МО «Савинское»                                                                                                  В.В. Бондарь

Глава МО «Савинское»                                                                                    Е.В. Леонтьева

1